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GREIDE PROJETADO
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QUADRO BÁSICO DE CUBAÇÃO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES

Alinhamento: TRECHO 24- SERRA DO JOÃO DO VALE Larg. Reg.: 6,00m Alt. Reg.: 0,20m

Estacas Cotas (m) Áreas (m²) Volume Parcial (m³) Volume Acumulado (m³)

Estacas Elemento Greide Ter. Natural Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro

E0+0 INI 707,509 707,509 707,309 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E0+10,14 PCV 706,718 706,879 706,518 2,16 0,00 17,05 0,00 17,05 0,00

E1+0 - 705,851 706,394 705,651 4,46 0,00 32,67 0,00 49,72 0,00

E1+10,14 PIV 704,758 705,159 704,558 3,61 0,00 40,87 0,00 90,59 0,00

E2+0 - 703,496 703,344 703,296 0,29 0,00 19,20 0,00 109,79 0,00

E2+10,14 PTV 701,996 701,500 701,796 0,00 1,77 1,46 8,99 111,25 8,99

E3+0 - 700,436 700,017 700,236 0,00 1,31 0,00 15,23 111,25 24,22

E4+0 - 697,273 696,720 697,073 0,00 2,12 0,00 34,29 111,25 58,51

E5+0 PCV 694,110 692,997 693,910 0,00 5,48 0,00 75,93 111,25 134,44

E6+0 PIV 690,665 690,947 690,465 2,89 0,00 28,90 54,77 140,14 189,21

E7+0 PTV 686,657 686,863 686,457 2,43 0,00 53,23 0,00 193,38 189,21

E7+3,06 FIM 686,000 685,990 685,800 1,14 0,00 5,48 0,00 198,85 189,21
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